
令和 5年 5月吉日 

御得意様各位 

 

 

 

 

 

『アルミン』廃番の御案内 

 

 拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、近年の市場変化に対応して、弊社では予てから 

 

商品構成の再構築が必要との観点から見直しを進めております。 

 

 そのような中で改質アスファルトルーフィング『アルミン』におきまして、販売数量の 

 

 減少に伴い、生産を中止し廃番とさせていただくことになりました。 

 

 長年にわたる御愛顧、改めて厚く御礼申し上げます。 

 

 廃番に際しましては、ご不便、ご迷惑をお掛けする事になりますが、何卒事情ご賢察の上、 

 

ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

生産終了製品     ・アルミン 

            

※詳細につきましては、弊社営業担当までご確認くださいますようお願い申し上げます。 

 

以上 

香川県善通寺市金蔵寺町 180番地 
七

七 王 工 業 株 式 会 社 
Ｔ

ＴＥＬ：０８７７－６２－０９５１ 


